que omnia et singula suprascripta nos David Cunynghame officialis ante-

dictus presens transsumptum siue instrumentum publicum cum cartis

originalibus prescriptis diligenter auscultari et collacionari fecimus Et

quia post diligentem auscultacionem examinacionem et collacionem com-

perimus presens transsumptum cum ipsis cartis originalibus prescriptis in

omnibus et per omnia concordare et in nullo discrepare ad instanciam dicti

domini Roberti procuratores dicti Johannis Fergussoun auctoritate ordinaria
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qua fungimur in hac parte decrevimus et presencium per tenorem decerni-

mus quod present! transsumpto sive instrumento publico detur et adhibeatur

plena fides in judicio et extra et ubique locorum necnon talis et tanta qualis

et quanta ipsis literis originalibus prescriptis data sint et adhibita ac daretur

et adhiberetur si in medium in ipsorum originali forma producerentur In

quorum omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum presentes

literas seu hoc presens publicum instrumentum sive transsumptum per

notaries publicos subscriptos de mandate nostro desuper publicato subscribi

et publicari sigillique officii nostri jussimus et fecimus appensione communiri

Datum et actum in ecclesia metropolitana Glasguensi antedicta loco sessionis

nostre ad indicia reddendum solito et consueto duodecimo die mensis

Decembris anno Domini millesimo quingentesimo indiccione . . . (sic)

pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Alexandri

divina providencia pape sexti anno . . . (sic) presentibus circumspectis et

discretis viris magistris et dominis Laurencio Wallace Jacobo Neilsoun Wil-

lelmo Blak Johanne Pariss David Brountoun presbyteris et Gilberto Benyng
clerico cum diversis aliis testibus ad premissa vocatis pariter et rogatis.

Et ego Johannes Bigholme presbyter Sanctiandree diocesis, etc.

Et ego Martinus Graham presbyter Glasguensis diocesis, etc.

Et ego Willelmus Kennide artium magister ac presbyter Glasguensis

diocesis, etc.
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ABSTRACT.

Decreet of transumpt obtained at the instance of John Fergusson, son

and apparent heir of Duncan Fergusson of Knokgarron, by means of Sir

Eobert Ross, archpresbyter of Dunbar, as procurator for the said John, from

David Cunynghame, archdean of Argyll, provost of the collegiate church

of Hamilton, and official-general of Glasgow, of two charters (Nos. 30 and

34, ante), with all the usual formalities. Done in the metropolitan church